

「地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)」発行後情報開示サマリー

(平成30年3月6日時点)

1. 発行の概要

項目	A号無担保社債	C号無担保保証付社債
発行証券総額	¥6,000,000,000	¥1,500,000,000
利率(注1)	Tibor+0.41%	Tibor+0.32%
予定償還スケジュール	【当初どおり変更なし】 ・初回を平成28年6月20日とし、毎年3月、6月、9月及び12月に順次償還(当該期日が営業日でない場合はその翌営業日)	【当初どおり変更なし】 ・A号及びB号社債元本が全額償還後に順次償還(当該期日が営業日でない場合はその翌営業日)
格付(維持、変更等)情報	Moody's 当初: Aaa(sf) 現在: Aaa(sf)	Moody's 当初: A1(sf) 現在: A1(sf)

(注1)3ヵ月Tibor(但し、初回は2ヵ月Tibor)

2. ストラクチャー、関係者概要

項目	開示内容
主な関係者の情報	
参加金融機関 (個別CDSバイヤー)	株式会社清水銀行、株式会社東日本銀行、西武信用金庫、諏訪信用金庫、富山信用金庫、金沢信用金庫、大阪信用金庫、米子信用金庫、長野県信用組合(合計9金融機関、金融機関コード順)
社債管理者	株式会社三井住友銀行
独立認定人	有限会社東京共同会計事務所
リスクに対する手当て	
信用補完・流動性補完	信用補完: 優先劣後構造 C号無担保保証付社債については日本公庫による保証 参加金融機関毎に設定する免責金額(約2.0%~約5.2%)の設定 流動性補完: プレミアムの3ヵ月前取分、C号社債利息の当初2回分留保
劣後部分設定額	A号社債に対する劣後部分 B号社債(合計) ¥4,339,000,000(注1) C号社債(合計) ¥1,500,000,000(注1)(注2) 免責金額(合計) ¥328,000,000(注3)
うち劣後部分毀損額	B号社債(合計) ¥0(注4) C号社債(合計) ¥0(注4) 免責金額(合計) ¥77,091,605(注5)

(注1)当初社債発行額
(注2)C号社債の元本及び利息支払に対し日本公庫による全額保証が付される
(注3)当初免責金額
(注4)劣後部分を超過した累積ポートフォリオデフォルト金額の合計額
(注5)各CDS契約の累積ポートフォリオデフォルト金額の合計額
(但し、各バイヤー設定の免責金額を超過する累積ポートフォリオデフォルト金額は含まれない。)

3. 裏付資産の属性、性質

項目	債券発行時点(平成28年3月)	平成30年3月6日時点
参照債務残高	¥12,167,000,000	¥4,548,398,000(注3)
参照債務残高率	100.00%	37.38%
クレジットイベント発生率(注1)	0.00%	0.00%
累積クレジットイベント発生率(注2)	0.00%	0.63%
参照債務件数	525件	501件
一参照債務あたり平均貸出残高	¥23,175,238	¥9,078,638

参照債務残高及び参照債務件数については、クレジットイベントが確定したもの、繰上償還があったものを同債務及び同件数から除く
(注1)クレジットイベント発生率(%)：期中確定デフォルト金額/期初参照債務残高
(注2)累積クレジットイベント発生率(%)：累積ポートフォリオデフォルト金額/当初参照債務残高
(注3)直近開示の月次パフォーマンスの原資産残高とは参照する時点が異なるため一致しない。原資産残高は、金銭消費貸借契約に基づく基準日時点の債権残高を指し、参照債務残高は、CDS契約に基づくプレミアム計算想定元本確定日(以下、「元本確定日」という。)において参照する時点(第1プレミアム計算小期間の末日)の債権残高を指している。ただし、参照時点から元本確定日までの間に参照債務の変動(延滞及び期限前返済の判明並びにクレジットイベントの確定)が生じた場合、参照時点に属する月次パフォーマンスの原資産残高と乖離が生じる。

4. 個別オリジネーター毎の状況

金融機関名	参照債務残高		デフォルト金額(注1)		(ご参考)
	当初 (28年3月)	現在 (30年3月6日)	29.12.7~30.3.6	累積	免責金額
清水銀行	¥1,978,000,000	¥685,304,000	¥0	¥0	¥56,000,000
東日本銀行	¥1,015,000,000	¥365,932,000	¥0	¥18,750,605	¥24,000,000
西武信用金庫	¥4,243,000,000	¥1,625,754,000	¥0	¥58,341,000	¥84,000,000
諏訪信用金庫	¥460,000,000	¥179,214,000	¥0	¥0	¥24,000,000
富山信用金庫	¥766,000,000	¥286,914,000	¥0	¥0	¥35,000,000
金沢信用金庫	¥948,000,000	¥367,826,000	¥0	¥0	¥37,000,000
大阪信用金庫	¥493,000,000	¥182,594,000	¥0	¥0	¥17,000,000
米子信用金庫	¥951,000,000	¥343,342,000	¥0	¥0	¥21,000,000
長野県信用組合	¥1,313,000,000	¥511,518,000	¥0	¥0	¥30,000,000
合計	¥12,167,000,000	¥4,548,398,000	¥0	¥77,091,605	¥328,000,000

(注1)掲示している期間内に確定しているデフォルト金額

「地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)」発行後情報開示サマリー

(平成30年3月6日時点)

全体

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ホートフォ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額 合計※1
2016/3/28 ~ 2016/6/20	12,167,000,000	386,258,000	11,780,742,000	0	0	328,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	11,780,742,000	1,016,001,000	10,764,741,000	0	0	328,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	10,764,741,000	1,029,893,000	9,734,848,000	0	0	328,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	9,734,848,000	1,044,769,000	8,690,079,000	19,445,000	19,445,000	328,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	8,690,079,000	1,089,517,000	7,600,562,000	38,896,000	58,341,000	328,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	7,600,562,000	986,725,000	6,613,837,000	0	58,341,000	328,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	6,613,837,000	1,023,144,000	5,590,693,000	18,750,605	77,091,605	328,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	5,590,693,000	1,042,295,000	4,548,398,000	0	77,091,605	328,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	4,548,398,000			0	77,091,605	328,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20				0	77,091,605	328,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20				0	77,091,605	328,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30				0	77,091,605	328,000,000	0

※1:免責超過金額合計=各ハイヤーの免責超過金額の合計

清水銀行

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ホートフォ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額※2
2016/3/28 ~ 2016/6/20	1,978,000,000	54,886,000	1,923,114,000	0	0	56,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	1,923,114,000	164,658,000	1,758,456,000	0	0	56,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	1,758,456,000	164,104,000	1,594,352,000	0	0	56,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	1,594,352,000	191,061,000	1,403,291,000	0	0	56,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	1,403,291,000	189,954,000	1,213,337,000	0	0	56,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	1,213,337,000	153,834,000	1,059,503,000	0	0	56,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	1,059,503,000	152,726,000	906,777,000	0	0	56,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	906,777,000	221,473,000	685,304,000	0	0	56,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	685,304,000					56,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20						56,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20						56,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30						56,000,000	0

東日本銀行

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ホートフォ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額※2
2016/3/28 ~ 2016/6/20	1,015,000,000	57,343,000	957,657,000	0	0	24,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	957,657,000	82,029,000	875,628,000	0	0	24,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	875,628,000	82,029,000	793,599,000	0	0	24,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	793,599,000	81,335,000	712,264,000	0	0	24,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	712,264,000	79,947,000	632,317,000	0	0	24,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	632,317,000	79,947,000	552,370,000	0	0	24,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	552,370,000	108,156,000	444,214,000	18,750,605	18,750,605	24,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	444,214,000	78,282,000	365,932,000	0	18,750,605	24,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	365,932,000					24,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20						24,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20						24,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30						24,000,000	0

西武信用金庫

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ホートフォ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額※2
2016/3/28 ~ 2016/6/20	4,243,000,000	117,790,000	4,125,210,000	0	0	84,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	4,125,210,000	351,705,000	3,773,505,000	0	0	84,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	3,773,505,000	351,705,000	3,421,800,000	0	0	84,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	3,421,800,000	368,374,000	3,053,426,000	19,445,000	19,445,000	84,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	3,053,426,000	386,437,000	2,666,989,000	38,896,000	58,341,000	84,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	2,666,989,000	347,541,000	2,319,448,000	0	58,341,000	84,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	2,319,448,000	347,541,000	1,971,907,000	0	58,341,000	84,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	1,971,907,000	346,153,000	1,625,754,000	0	58,341,000	84,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	1,625,754,000					84,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20						84,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20						84,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30						84,000,000	0

諏訪信用金庫

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ホートフォ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額※2
2016/3/28 ~ 2016/6/20	460,000,000	12,763,000	447,237,000	0	0	24,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	447,237,000	38,289,000	408,948,000	0	0	24,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	408,948,000	38,289,000	370,659,000	0	0	24,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	370,659,000	38,289,000	332,370,000	0	0	24,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	332,370,000	38,289,000	294,081,000	0	0	24,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	294,081,000	38,289,000	255,792,000	0	0	24,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	255,792,000	38,289,000	217,503,000	0	0	24,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	217,503,000	38,289,000	179,214,000	0	0	24,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	179,214,000					24,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20						24,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20						24,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30						24,000,000	0

富山信用金庫

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ホートフォ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額※2
2016/3/28 ~ 2016/6/20	766,000,000	40,690,000	725,310,000	0	0	35,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	725,310,000	70,962,000	654,348,000	0	0	35,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	654,348,000	61,239,000	593,109,000	0	0	35,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	593,109,000	61,239,000	531,870,000	0	0	35,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	531,870,000	61,239,000	470,631,000	0	0	35,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	470,631,000	61,239,000	409,392,000	0	0	35,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	409,392,000	61,239,000	348,153,000	0	0	35,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	348,153,000	61,239,000	286,914,000	0	0	35,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	286,914,000					35,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20						35,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20						35,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30						35,000,000	0

金沢信用金庫

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ホートフォ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額※2
2016/3/28 ~ 2016/6/20	948,000,000	26,307,000	921,693,000	0	0	37,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	921,693,000	78,921,000	842,772,000	0	0	37,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	842,772,000	78,921,000	763,851,000	0	0	37,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	763,851,000	77,533,000	686,318,000	0	0	37,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	686,318,000	106,713,000	579,605,000	0	0	37,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	579,605,000	70,593,000	509,012,000	0	0	37,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	509,012,000	70,593,000	438,419,000	0	0	37,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	438,419,000	70,593,000	367,826,000	0	0	37,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	367,826,000					37,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20						37,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20						37,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30						37,000,000	0

「地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)」発行後情報開示サマリー

(平成30年3月6日時点)

大阪信用金庫

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ボートフォリオ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額※2
2016/3/28 ~ 2016/6/20	493,000,000	13,666,000	479,334,000	0	0	17,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	479,334,000	40,998,000	438,336,000	0	0	17,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	438,336,000	40,998,000	397,338,000	0	0	17,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	397,338,000	40,998,000	356,340,000	0	0	17,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	356,340,000	40,998,000	315,342,000	0	0	17,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	315,342,000	49,342,000	266,000,000	0	0	17,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	266,000,000	44,487,000	221,513,000	0	0	17,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	221,513,000	38,919,000	182,594,000	0	0	17,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	182,594,000					17,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20						17,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20						17,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30						17,000,000	0

米子信用金庫

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ボートフォリオ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額※2
2016/3/28 ~ 2016/6/20	951,000,000	26,382,000	924,618,000	0	0	21,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	924,618,000	79,146,000	845,472,000	0	0	21,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	845,472,000	103,315,000	742,157,000	0	0	21,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	742,157,000	76,647,000	665,510,000	0	0	21,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	665,510,000	76,647,000	588,863,000	0	0	21,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	588,863,000	76,647,000	512,216,000	0	0	21,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	512,216,000	90,820,000	421,396,000	0	0	21,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	421,396,000	78,054,000	343,342,000	0	0	21,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	343,342,000					21,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20						21,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20						21,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30						21,000,000	0

長野県信用組合

プレミアム計算期間	参照債務残高 (開始日)	参照債務残高 減少額	参照債務残高 (末日)	デフォルト金額	累積ボートフォリオ デフォルト金額	免責金額	免責超過金額※2
2016/3/28 ~ 2016/6/20	1,313,000,000	36,431,000	1,276,569,000	0	0	30,000,000	0
2016/6/21 ~ 2016/9/20	1,276,569,000	109,293,000	1,167,276,000	0	0	30,000,000	0
2016/9/21 ~ 2016/12/20	1,167,276,000	109,293,000	1,057,983,000	0	0	30,000,000	0
2016/12/21 ~ 2017/3/21	1,057,983,000	109,293,000	948,690,000	0	0	30,000,000	0
2017/3/22 ~ 2017/6/20	948,690,000	109,293,000	839,397,000	0	0	30,000,000	0
2017/6/21 ~ 2017/9/20	839,397,000	109,293,000	730,104,000	0	0	30,000,000	0
2017/9/21 ~ 2017/12/20	730,104,000	109,293,000	620,811,000	0	0	30,000,000	0
2017/12/21 ~ 2018/3/20	620,811,000	109,293,000	511,518,000	0	0	30,000,000	0
2018/3/21 ~ 2018/6/20	511,518,000					30,000,000	0
2018/6/21 ~ 2018/9/20						30,000,000	0
2018/9/21 ~ 2018/12/20						30,000,000	0
2018/12/21 ~ 2019/4/30						30,000,000	0

※2: 免責超過金額=累積ボートフォリオデフォルト金額-免責金額(但し、マイナスとなる場合は"0"と表示)

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

業種別デフォルト分布

2018/03/06現在

(単位:百万円)

	合計			
	金額	比率	件数	比率
鉱業	0	0.0%	0	0.0%
建設業	0	0.0%	0	0.0%
製造業	0	0.0%	0	0.0%
電気・ガス・熱供給・水道業	0	0.0%	0	0.0%
情報通信業	20	21.1%	1	33.3%
運輸業	0	0.0%	0	0.0%
卸売・小売業	50	52.6%	1	33.3%
不動産業	0	0.0%	0	0.0%
飲食店、宿泊業	25	26.3%	1	33.3%
教育、学習支援業	0	0.0%	0	0.0%
サービス業(他に分類されないもの)	0	0.0%	0	0.0%
総計	95	100%	3	100%

1 2 3 4 5 (単位:百万円)

	1 株式会社 清水銀行				2 株式会社 東日本銀行				3 西武信用金庫				4 諏訪信用金庫				5 富山信用金庫			
	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
鉱業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
建設業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
製造業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
電気・ガス・熱供給・水道業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
情報通信業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	20	28.6%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
運輸業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
卸売・小売業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	50	71.4%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
不動産業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
飲食店、宿泊業	0	0.0%	0	0.0%	25	100.0%	1	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
教育、学習支援業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
サービス業(他に分類されないもの)	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計	0	0%	0	0%	25	100%	1	100%	70	100%	2	100%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

6 7 8 9 (単位:百万円)

	6 金沢信用金庫				7 大阪信用金庫				8 米子信用金庫				9 長野県信用組合			
	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
鉱業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
建設業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
製造業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
電気・ガス・熱供給・水道業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
情報通信業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
運輸業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
卸売・小売業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
不動産業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
飲食店、宿泊業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
教育、学習支援業	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
サービス業(他に分類されないもの)	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注:金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

貸付金額別デフォルト分布

2018/03/06現在

(単位:百万円)

		合計			
		金額	比率	件数	比率
10百万円以下		0	0.0%	0	0.0%
10百万円超 20百万円以下		20	21.1%	1	33.3%
20百万円超 30百万円以下		25	26.3%	1	33.3%
30百万円超 40百万円以下		0	0.0%	0	0.0%
40百万円超 50百万円以下		50	52.6%	1	33.3%
50百万円超 60百万円以下		0	0.0%	0	0.0%
60百万円超 70百万円以下		0	0.0%	0	0.0%
70百万円超 80百万円以下		0	0.0%	0	0.0%
80百万円超 90百万円以下		0	0.0%	0	0.0%
90百万円超 100百万円以下		0	0.0%	0	0.0%
100百万円超		0	0.0%	0	0.0%
総計		95	100%	3	100%

		1 株式会社 清水銀行				2 株式会社 東日本銀行				3 西武信用金庫				4 諏訪信用金庫				5 富山信用金庫			
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
10百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
10百万円超 20百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	20	28.6%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
20百万円超 30百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	25	100.0%	1	###	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
30百万円超 40百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
40百万円超 50百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	50	71.4%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
50百万円超 60百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
60百万円超 70百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
70百万円超 80百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
80百万円超 90百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
90百万円超 100百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
100百万円超		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	25	100%	1	100%	70	100%	2	100%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

		6 金沢信用金庫				7 大阪信用金庫				8 米子信用金庫				9 長野県信用組合			
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
10百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
10百万円超 20百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
20百万円超 30百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
30百万円超 40百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
40百万円超 50百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
50百万円超 60百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
60百万円超 70百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
70百万円超 80百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
80百万円超 90百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
90百万円超 100百万円以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
100百万円超		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注:金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

CRDモデル3 累積1年デフォルト確率別デフォルト分布
(単位:百万円)

2018/03/06現在

		合計			
		金額	比率	件数	比率
0.1%以下	0.1%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超	0.2%以下	45	47.4%	2	66.7%
0.2%超	0.3%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超	0.4%以下	50	52.6%	1	33.3%
0.4%超	0.5%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超	0.6%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超	0.7%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超	0.8%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超	0.9%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超	1.0%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超	1.1%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超	1.2%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超	1.3%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超	1.4%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超	1.5%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超	1.6%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超	1.7%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超	1.8%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超	1.9%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%
総計		95	100%	3	100%

		1 株式会社 清水銀行				2 株式会社 東日本銀行				3 西武信用金庫				4 諏訪信用金庫				5 富山信用金庫			
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
0.1%以下	0.1%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超	0.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	25	100.0%	1	100.0%	20	28.6%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超	0.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超	0.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	50	71.4%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超	0.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超	0.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超	0.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超	0.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超	0.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超	1.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超	1.1%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超	1.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超	1.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超	1.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超	1.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超	1.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超	1.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超	1.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超	1.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	25	100%	1	100%	70	100%	2	100%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注:金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

CRDモデル3 累積1年デフォルト確率別デフォルト分布

2018/03/06現在

		6				7				8				9 (単位:百万円)			
		金沢信用金庫		大阪信用金庫		米子信用金庫		長野県信用組合		金額		比率		件数		比率	
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
0.1%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超	0.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超	0.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超	0.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超	0.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超	0.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超	0.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超	0.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超	0.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超	1.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超	1.1%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超	1.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超	1.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超	1.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超	1.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超	1.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超	1.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超	1.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超	1.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注:金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

RDB中小企業クレジットモデルデフォルト確率別デフォルト分布
(単位:百万円)

2018/03/06現在

		合計			
		金額	比率	件数	比率
0.1%以下	0.1%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超	0.2%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超	0.3%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超	0.4%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超	0.5%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超	0.6%以下	20	21.1%	1	33.3%
0.6%超	0.7%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超	0.8%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超	0.9%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超	1.0%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超	1.1%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超	1.2%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超	1.3%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超	1.4%以下	75	78.9%	2	66.7%
1.4%超	1.5%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超	1.6%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超	1.7%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超	1.8%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超	1.9%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%
総計		95	100%	3	100%

		1 株式会社 清水銀行				2 株式会社 東日本銀行				3 西武信用金庫				4 諏訪信用金庫				5 富山信用金庫			
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
0.1%以下	0.1%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超	0.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超	0.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超	0.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超	0.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超	0.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	20	28.6%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超	0.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超	0.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超	0.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超	1.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超	1.1%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超	1.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超	1.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超	1.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	25	100.0%	1	100.0%	50	71.4%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超	1.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超	1.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超	1.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超	1.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超	1.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	25	100%	1	100%	70	100%	2	100%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注:金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

RDB中小企業クレジットモデルデフォルト確率別デフォルト分布

2018/03/06現在

		6				7				8				9			
		金沢信用金庫		大阪信用金庫		米子信用金庫		長野県信用組合		金沢信用金庫		大阪信用金庫		米子信用金庫		長野県信用組合	
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
0.1%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超 0.2%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超 0.3%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超 0.4%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超 0.5%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超 0.6%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超 0.7%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超 0.8%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超 0.9%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超 1.0%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超 1.1%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超 1.2%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超 1.3%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超 1.4%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超 1.5%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超 1.6%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超 1.7%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超 1.8%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超 1.9%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超 2.0%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注: 金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

リスクカルク日本版v3.1デフォルト確率別デフォルト分布
(単位:百万円)

2018/03/06現在

		合計			
		金額	比率	件数	比率
0.1%以下	0.1%以下	20	21.1%	1	33.3%
0.1%超	0.2%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超	0.3%以下	50	52.6%	1	33.3%
0.3%超	0.4%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超	0.5%以下	25	26.3%	1	33.3%
0.5%超	0.6%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超	0.7%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超	0.8%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超	0.9%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超	1.0%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超	1.1%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超	1.2%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超	1.3%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超	1.4%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超	1.5%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超	1.6%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超	1.7%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超	1.8%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超	1.9%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%
総計		95	100%	3	100%

		1 株式会社 清水銀行				2 株式会社 東日本銀行				3 西武信用金庫				4 諏訪信用金庫				5 富山信用金庫			
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
0.1%以下	0.1%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	20	28.6%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超	0.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超	0.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	50	71.4%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超	0.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超	0.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	25	100.0%	1	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超	0.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超	0.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超	0.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超	0.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超	1.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超	1.1%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超	1.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超	1.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超	1.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超	1.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超	1.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超	1.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超	1.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超	1.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	25	100%	1	100%	70	100%	2	100%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注:金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

リスクカルク日本版v3.1デフォルト確率別デフォルト分布

2018/03/06現在

		6				7				8				9			
		金沢信用金庫		大阪信用金庫		米子信用金庫		長野県信用組合									
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
0.1%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超 0.2%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超 0.3%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超 0.4%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超 0.5%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超 0.6%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超 0.7%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超 0.8%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超 0.9%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超 1.0%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超 1.1%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超 1.2%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超 1.3%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超 1.4%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超 1.5%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超 1.6%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超 1.7%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超 1.8%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超 1.9%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超 2.0%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注:金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

2018/03/06現在

CRITSデフォルト確率別デフォルト分布

(単位:百万円)

		合計			
		金額	比率	件数	比率
0.1%以下	0.1%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超	0.2%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超	0.3%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超	0.4%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超	0.5%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超	0.6%以下	25	26.3%	1	33.3%
0.6%超	0.7%以下	20	21.1%	1	33.3%
0.7%超	0.8%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超	0.9%以下	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超	1.0%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超	1.1%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超	1.2%以下	50	52.6%	1	33.3%
1.2%超	1.3%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超	1.4%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超	1.5%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超	1.6%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超	1.7%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超	1.8%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超	1.9%以下	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%
総計		95	100%	3	100%

		1 株式会社 清水銀行				2 株式会社 東日本銀行				3 西武信用金庫				4 諏訪信用金庫				5 富山信用金庫			
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
0.1%以下	0.1%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超	0.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超	0.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超	0.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超	0.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超	0.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	25	100.0%	1	100.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超	0.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	20	28.6%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超	0.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超	0.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超	1.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超	1.1%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超	1.2%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	50	71.4%	1	50.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超	1.3%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超	1.4%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超	1.5%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超	1.6%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超	1.7%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超	1.8%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超	1.9%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超	2.0%以下	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	25	100%	1	100%	70	100%	2	100%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注:金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

CRITSデフォルト確率別デフォルト分布

2018/03/06現在

		6				7				8				9			
		金沢信用金庫		大阪信用金庫		米子信用金庫		長野県信用組合									
		金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率	金額	比率	件数	比率
0.1%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.1%超 0.2%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.2%超 0.3%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.3%超 0.4%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.4%超 0.5%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.5%超 0.6%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.6%超 0.7%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.7%超 0.8%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.8%超 0.9%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
0.9%超 1.0%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.0%超 1.1%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.1%超 1.2%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.2%超 1.3%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.3%超 1.4%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.4%超 1.5%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.5%超 1.6%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.6%超 1.7%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.7%超 1.8%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.8%超 1.9%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
1.9%超 2.0%以下		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
2.0%超		0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%	0	0.0%
総計		0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%	0	0%

注: 金額は、当初貸付金額を指す(デフォルト時の残高ではない)。

地域金融機関CLO シンセティック型(合同会社クローバー2016)

デフォルト債権及び延滞債権一覧

2018/03/06現在

取扱金融機関	業種	クレジットイベント事由等(注1)	事由発生日	デフォルト金額確定日(注2)	参照債務残高(注3)	デフォルト認定金額(注3)	当初元本
株式会社 清水銀行	製造業	延滞	2016/9/20	未確定	8,615,000	0	10,000,000
株式会社 清水銀行	サービス業(他に分類されないもの)	延滞	2016/12/20	未確定	23,336,000	0	30,000,000
株式会社 清水銀行	建設業	延滞	2017/9/20	未確定	5,291,000	0	10,000,000
株式会社 清水銀行	サービス業(他に分類されないもの)	延滞	2017/10/20	未確定	5,014,000	0	10,000,000
株式会社 清水銀行	製造業	延滞	2017/10/20	未確定	5,014,000	0	10,000,000
株式会社 東日本銀行	飲食店、宿泊業	法的破綻等(破産手続開始)	2017/10/2	2017/11/22	18,754,000	18,750,605	25,000,000
西武信用金庫	情報通信業	支払不履行	2016/8/20	2017/3/6	19,445,000	19,445,000	20,000,000
西武信用金庫	卸売・小売業	法的破綻等(破産手続開始)	2017/3/17	2017/5/31	38,896,000	38,896,000	50,000,000
西武信用金庫	卸売・小売業	延滞	2018/1/22	未確定	20,852,000	0	50,000,000
金沢信用金庫	運輸業, 郵便業	延滞	2017/1/20	未確定	37,508,000	0	50,000,000

注1: クレジットイベント事由等には延滞債権も含まれる。延滞とは、延滞通知が提出されており参照債務残高の減額が停止しているもの。

注2: 未確定とは、クレジットイベントが確定していないもの。

注3: 参照債務残高とデフォルト認定金額との差異は、部分償還ないし預金相殺等による一部入金の結果生じたもの。